
Tisknuto: 26.05.2024  17:27

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Bakalářská práce
UCHTML/C400  / 2

Pracoviště / Zkratka UCHTML / C400
Název Bakalářská práce

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 10 Kred.
Rozsah hodin Cvičení 8 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 4 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Individuální konzultace týkající se odborné rešerše a sepisování bakalářské práce.

Požadavky na studenta

Obsah

Individuální konzultace týkající se odborné rešerše a sepisování bakalářské práce. U bakalářských prací obsahujících i
experimentální část bude součástí práce provádění nezbytných experimentů a vyhodnocování experimentálních dat, včetně
zácviku na měřících přístrojích.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Získané způsobilosti

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

doc. Ing. David Veselý, Ph.D.•  Garanti:
doc. Ing. David Veselý, Ph.D. (100%)•  Cvičící:

Literatura

1. Směrnice č.9/2012: Pravidla pro zveřejňování závěrečných prací a jejich základní jednotnou
úpravu. Univerzita Pardubice. 2012.

•  Základní:

prof.Ing.I.Taufer. Jak psát a obhajovat závěrečnou práci. Univerzita Pardubice, 2008.•  Doporučená:
(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 26.05.2024  17:27



Strana: 2 / 2

Vyučovací metody

Laborování

Hodnotící metody

Posouzení zadané práce
Prezentace

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Polymerní materiály a
kompozity

Bakalářský Prezenční Polymerní materiály a
kompozity

1 2023 povinné
předměty

A 3 LS2022

Polymerní materiály a
kompozity

Bakalářský Prezenční Polymerní materiály a
kompozity

1 2023 povinné
předměty

A 3 LS2021

Polymerní materiály a
kompozity

Bakalářský Prezenční Polymerní materiály a
kompozity

1 2023 povinné
předměty

A 3 LS2023

Polymerní materiály a
kompozity

Bakalářský Prezenční Polymerní materiály a
kompozity

1 2023 povinné
předměty

A 3 LS2019

Polymerní materiály a
kompozity

Bakalářský Prezenční Polymerní materiály a
kompozity

1 2023 povinné
předměty

A 3 LS2020

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 26.05.2024  17:27


